
























Augmentation des rendements

par le compounding

Mois Montant initial 
(en USDT)

Revenu nominal 
(en USDT) Capital ajouté Montant final 

(en USDT)

1 Mois 10,000 1,487 - 11,487

2 Mois 11,487 1,708 - 13,195

3 Mois 13,195 1,962 - 15,157

4 Mois 15,157 2,253 - 17,411

5 Mois 17,411 2,589 - 20,000

6 Mois 20,000 2,974 - 22,974

7 Mois 22,974 3,416 - 26,390

8 Mois 26,390 3,924 - 30,314

9 Mois 30,314 4,507 - 34,822

10 Mois 34,822 5,178 - 40,000

11 Mois 40,000 5,948 - 45,948

12 Mois 45,948 6,832 - 52,781

1 Année 10,000 USDT 42,781 USDT - 52,781 USDT

Sur la plateforme AURUM, vous pouvez utiliser 
le calculateur pour estimer avec précision 
votre profit — avec ou sans compounding.

427.81%

VIP
10,000 USDT- 
24,999 USDT

14.87%

Part du client : 85 %

42,781 USDT
Revenu total pour la première année :

*The actual return may differ from the example provided

https://backoffice.aurum.foundation/
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